








会員数116社(2022年6月時点)「整骨院 交通事故研究会」のご紹介

①年５回の例会開催（情報交換＆勉強会）
「株式会社船井総合研究所（以下、船井総研）コンサルタントによる業績アップ講
座」「ゲスト・専門家による事例講座」「会員様同士による情報交換会」など豊富な
企画で、最新の業績アップノウハウを定期的・効率的に得ることができます。
➁専門コンサルタントとのZoomコンサルティング
経営に関するお悩みを自宅・自院から専門コンサルタントに相談できます。
ご都合の良い時間に毎月1回30分で実施いたします。
③250種類以上のツールと過去の講座動画
研究会データベース内には、過去の研究会例会の動画、即時業績アップに使える
交通事故関連の院内啓蒙ツールが格納されており、いつでもご覧いただけます。
④その他会員特典多数！
参加者6,000名の船井総研一大イベントである経営戦略セミナーに
研究会会員様は、無料でご紹介など、会員様だけに特別にご紹介できる
セミナーや各種ツールのご用意がございます。

※既存会員様、または先にご参加をお申込みの企業様と商圏バッティングしている場合、
ご参加をお断りすることがございますので、あらかじめご了承くださいませ。

参加者様には無料個別相談も開催しておりますのでご活用下さい

【当日スケジュール】
日時：2022年7月31日（日）9:30～12:30 （ログイン開始 9:00～） ＠Zoom
第１講座 『整骨院業界における「事故」分野の成功事例を大公開』

講師：株式会社船井総合研究所ヘルスケア支援部大脇潤平

第２講座 『交通事故集患を強化している整骨院が多いエリアでも年間100名を集患するノウハウ紹介』
ゲスト講師：株式会社 SAM COMPANY ただき接骨院・整体院代表取締役 只木 祐太 氏

第３講座 『年間130名事故新規を集患するための車屋、保険代理店との連携の方法』
ゲスト講師：株式会社 AMBER 陽だまり鍼灸整骨院グループ代表取締役 德良 裕司 氏

第４講座 『「交通事故売上100万円/月」達成のための取り組むべき施策を徹底解説』
講師：株式会社船井総合研究所ヘルスケア支援部大脇潤平

第５講座 『情報交換会』

整骨院 交通事故研究会説明会のご案内
（整骨院・接骨院 経営者のための勉強会）

整骨院交通事故
研究会の詳しい
情報をスマホで

オンライン（Zoom）開催

限定10社様無料でご参加いただけます！
※テーマは事情により変更になる場合があります。あらかじめご了承下さい。



9:30（ログイン開始 9：00～）開始開

催

要

項

日
程

2022年 7月31 日（日）

開催
時間

終了

※本講座はオンラインでの受講となっております。
諸事情により受講いただけない場合がございます。ご了承ください。

株式会社船井総合研究所

TEL：03-6212-2931（平日9:30～17:30）

Mail：seikotsuin-jikoken@funaisoken.co.jp 
●お申込みに関するお問合せ：山本 朗子（やまもと あきこ）

●内容に関するお問合せ：石野 智輝（いしの ともき) 

●お申込み期限：2022年7月27日（水）

オ
ン
ラ
イ
ン
か
ら
の

お
申
込
み

下記QRコードより

お申込みください。

※お申込み締め切り2022年7月27日（水）23:59までWEBからお申込み可能です。

※時間変更がある場合がございます。

※途中での参加、退席は原則お断りさせていただきます。

無料
●お申込み後メールにてご案内をお送り致します。
●万一、開催4営業日前までにメールのご案内が届かない場合は、下記へご連絡ください。
●ご参加を取り消される場合は、開催の3日前まではマイページよりキャンセルをお願い致します。それ
以降は事務局宛にメールまたはお電話にてご連絡ください。

●ご参加条件
・本説明会は経営者・事業責任者向けの会となります。お申込みいただいた企業様には、詳細を確認
させていただきご参加の可否につきまして弊社より改めてご連絡申し上げます。
・本研究会を有効活用していただく目的で、受講前に弊社コンサルタントによる事前ガイダンスを実施
しております。事前ガイダンスをお受けいただけない場合、説明会へのご参加をお受けしかねる場合が
ございますのでご了承ください。

新型コロナウイルスに罹患された皆さま、
および関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

お
申
込
み
方
法

場
所

オンライン開催：Zoom

お
問
合
せ

受講料

日時・会場

整骨院 交通事故研究会説明会
お申込み用紙

（お問合せNo.S０８８８７５/K027874）

※初回ご参加特典で無料相談も承ります。

※1社2名まで1回限りのご参加が可能です。

当
日
ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル

第１講座 整骨院業界における「事故」分野の成功事例を大公開

第２講座

第5講座 情報交換会

※講座内容を変更する場合がございます。

第３講座

第４講座
「交通事故売上100万円/月」達成のために取り組むべき施
策を徹底解説

交通事故集患を強化している整骨院が多いエリアでも
年間100名を集患するノウハウ紹介

年間130名事故新規を集患するための車屋、保険代理
店との連携の方法

12:30


	船井安江由奈様_7月整骨院交通事故研究会説明会_S000000_A3表紙裏表紙
	船井安江由奈様_7月整骨院交通事故研究会説明会_S000000_A3P1_P2
	船井安江由奈様_7月整骨院交通事故研究会説明会_S000000_A3P3_P4
	船井安江由奈様_7月整骨院交通事故研究会説明会_S000000_A3P5_P6

